
UCHWAŁA NR 16/646/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 
w sprawie przyjęcia i podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania 
budżetu Województwa Kujawsko-Pomorskiego i informacji o udzielonych umorzeniach 
niepodatkowych należności budżetowych za I kwartał 2019 r. 
 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 
 § 1. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego za I kwartał 2019 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Przyjmuje się i podaje do publicznej wiadomości informację o udzielonych 
w I kwartale 2019 r. umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa 
w art. 60 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 

2245, 2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534. 


